
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Gminy 
Skierbieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/358/2023 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 36 116 510,48 zł zwiększa się o kwotę 219 203,31 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 1 306 331,05 zł, tj. do kwoty  35 029 382,74 zł,  z tego określone dochody 
bieżące w łącznej kwocie 28 150 200,17 zł zwiększa się o kwotę 219 203,31 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 1 146 331,05 zł, tj. do kwoty  27 223 072,43 zł a określone dochody majątkowe  w kwocie 
7 966 310,31 zł zmniejsza się o kwotę 160 000,00 zł, tj. do kwoty 7 806 310,31 zł, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 6 413 289,96 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 3 693 241,73 zł, 

c) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 751 575,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 39 036 510,48 zł zwiększa się o kwotę 1 022 048,70 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 1 359 176,44 zł, tj. do kwoty 38 699 382,74 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 29 124 620,09 zł zwiększa się o kwotę 633 758,70 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 513 059,26 zł, tj. do kwoty 29 245 319,53 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 
9 911 890,39 zł zwiększa się o kwotę 388 290,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 846 117,18 zł, tj. do 
kwoty 9 454 063,21 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 7 548 839,08 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 3 693 241,73 zł, 

c) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 751 575,00 zł,zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalony w § 3 planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2 920 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 
750 000,00 zł, tj. do kwoty 3 670 000,00 zł. Planowany deficyt planuje się pokryć przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4968



a) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 2 290 000,00 zł, 

b) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  1 380 000,00 zł 

4. Ustalone w § 4 przychody  i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj 
przychodu po zmianach przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Ustalone w § 6 planowane kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Ustalone § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Ustalone § 7 pkt 2 wydatki na zadania unijne po zmianach przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

8. Określony w paragrafie § 9 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych  w kwocie  4 500 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 500 000,00 zł, tj. do 
kwoty  3 000 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4968



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr V/25/2024 z dnia 27 września 2024 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
149 760,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 149 760,00

majątkowe
6 263 529,96razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 263 529,96

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 361 960,00Rolnictwo i łowiectwo -194 400,00 0,00 167 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01043 196 400,00Infrastruktura wodociągowa wsi -194 400,00 0,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 194 400,00 -194 400,00 0,00 0,00

600 2 376 831,82Transport i łączność -831 931,05 0,00 1 544 900,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 376 831,82Drogi publiczne gminne -831 931,05 0,00 1 544 900,77

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4968



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 1 864 185,37 -327 234,60 0,00 1 536 950,77

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

2700 504 696,45 -504 696,45 0,00 0,00

758 12 071 601,87Różne rozliczenia -120 000,00 20 000,00 11 971 601,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 484 005,87Różne rozliczenia finansowe -120 000,00 20 000,00 384 005,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 420 000,00 -120 000,00 0,00 300 000,00

801 1 096 224,95Oświata i wychowanie 0,00 13 295,69 1 109 520,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 164,00 0,00 13 295,69 556 459,69

80195 543 164,00Pozostała działalność 0,00 13 295,69 556 459,69

543 164,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 13 295,69 556 459,69

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

2701 0,00 0,00 13 295,69 13 295,69

900 1 790 948,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 80 000,00 1 870 948,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 833,94 0,00 0,00 300 833,94

90019 671 575,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 80 000,00 751 575,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 671 575,00 0,00 80 000,00 751 575,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 105 907,62 105 907,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 105 907,62 105 907,62

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 105 907,62 105 907,62

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4968



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 105 907,62 105 907,62

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 105 907,62 105 907,62

24 307 198,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
935 932,94 0,00 119 203,31 1 055 136,25

-1 146 331,05 219 203,31 23 380 070,70

majątkowe
010 262 929,00Rolnictwo i łowiectwo -160 000,00 0,00 102 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 260 000,00Pozostała działalność -160 000,00 0,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 260 000,00 -160 000,00 0,00 100 000,00

1 702 780,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
570 330,00 0,00 0,00 570 330,00

-160 000,00 0,00 1 542 780,35

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 693 241,73razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 693 241,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 116 510,48

1 506 262,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 119 203,31 1 625 466,25

-1 306 331,05 35 029 382,74219 203,31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4968



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr V/25/2024 z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 589 133,30 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 849 133,30 6 849 133,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -312 651,84 -72 534,66 0,00 0,00 0,00 -72 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 117,18 -240 117,18 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 276 481,46 667 465,34 0,00 0,00 0,00 667 465,34 0,00 0,00 0,00 0,00 6 609 016,12 6 609 016,12 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 7 404 250,48 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 664 250,48 6 664 250,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -312 651,84 -72 534,66 0,00 0,00 0,00 -72 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 117,18 -240 117,18 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 091 598,64 667 465,34 0,00 0,00 0,00 667 465,34 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424 133,30 6 424 133,30 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 534,66 -72 534,66 0,00 0,00 0,00 -72 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 465,34 667 465,34 0,00 0,00 0,00 667 465,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 240 117,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 117,18 240 117,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 117,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 117,18 -240 117,18 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 861 490,92 1 012 357,62 0,00 0,00 0,00 754 500,00 0,00 257 857,62 0,00 0,00 6 849 133,30 6 849 133,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -312 651,84 -72 534,66 0,00 0,00 0,00 -72 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 117,18 -240 117,18 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 548 839,08 939 822,96 0,00 0,00 0,00 681 965,34 0,00 257 857,62 0,00 0,00 6 609 016,12 6 609 016,12 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 528 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 000,00 -356 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 000,00 -356 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 000,00 -356 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4968



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 397 800,00 397 800,00 397 800,00 0,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 800,00 397 800,00 397 800,00 0,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 397 800,00 397 800,00 397 800,00 0,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 800,00 397 800,00 397 800,00 0,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 721 227,55 3 341 227,55 3 341 227,55 0,00 3 341 227,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327 234,60 -327 234,60 -327 234,60 0,00 -327 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 156,76 61 156,76 61 156,76 0,00 61 156,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 655 149,71 3 075 149,71 3 075 149,71 0,00 3 075 149,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 50 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 721 227,55 3 341 227,55 3 341 227,55 0,00 3 341 227,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327 234,60 -327 234,60 -327 234,60 0,00 -327 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 156,76 61 156,76 61 156,76 0,00 61 156,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 655 149,71 3 075 149,71 3 075 149,71 0,00 3 075 149,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 156,76 61 156,76 61 156,76 0,00 61 156,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 156,76 241 156,76 241 156,76 0,00 241 156,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 116 227,55 3 116 227,55 3 116 227,55 0,00 3 116 227,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327 234,60 -327 234,60 -327 234,60 0,00 -327 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 788 992,95 2 788 992,95 2 788 992,95 0,00 2 788 992,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 668 005,00 5 317 005,00 4 909 570,00 4 238 000,00 671 570,00 0,00 315 500,00 91 935,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 301 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 668 005,00 5 317 005,00 4 909 570,00 4 238 000,00 671 570,00 0,00 315 500,00 91 935,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 555 750,00 4 505 750,00 4 487 750,00 4 147 000,00 340 750,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 555 750,00 4 505 750,00 4 487 750,00 4 147 000,00 340 750,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4968



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 557 000,00 357 000,00 317 000,00 58 500,00 258 500,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 000,00 357 000,00 317 000,00 58 500,00 258 500,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 562 831,41 9 528 341,41 7 136 667,41 5 625 434,92 1 511 232,49 1 520 000,00 328 510,00 543 164,00 0,00 0,00 34 490,00 34 490,00 34 490,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 587 601,94 572 601,94 80 000,00 80 000,00 0,00 492 601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 135 433,35 10 085 943,35 7 201 667,41 5 705 434,92 1 496 232,49 2 012 601,94 328 510,00 543 164,00 0,00 0,00 49 490,00 49 490,00 34 490,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 041 238,68 6 041 238,68 4 797 692,28 4 218 740,37 578 951,91 1 000 000,00 243 546,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 326 238,68 6 326 238,68 4 782 692,28 4 218 740,37 563 951,91 1 300 000,00 243 546,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 209 747,04 209 747,04 209 747,04 0,00 209 747,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 747,04 194 747,04 194 747,04 0,00 194 747,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 984 851,96 984 851,96 442 364,36 338 733,91 103 630,45 500 000,00 42 487,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 851,96 1 109 851,96 442 364,36 338 733,91 103 630,45 625 000,00 42 487,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4968



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 801 000,22 801 000,22 773 900,22 477 098,60 296 801,62 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 000,22 881 000,22 853 900,22 557 098,60 296 801,62 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 327 000,00 327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 000,00 347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 266 934,86 266 934,86 266 934,86 225 433,44 41 501,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 934,86 266 934,86 266 934,86 225 433,44 41 501,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 601,94 2 601,94 0,00 0,00 0,00 2 601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 601,94 22 601,94 0,00 0,00 0,00 22 601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 601,94 2 601,94 0,00 0,00 0,00 2 601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 601,94 22 601,94 0,00 0,00 0,00 22 601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 142 314,06 142 314,06 134 298,06 122 191,78 12 106,28 0,00 8 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 314,06 207 314,06 134 298,06 122 191,78 12 106,28 65 000,00 8 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4968



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 691 275,98 1 631 275,98 1 489 133,60 50 000,00 1 439 133,60 0,00 0,00 142 142,38 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 290,00 -28 290,00 -28 290,00 0,00 -28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 290,00 43 290,00 28 290,00 0,00 0,00

po zmianach 1 706 275,98 1 602 985,98 1 460 843,60 50 000,00 1 410 843,60 0,00 0,00 142 142,38 0,00 0,00 103 290,00 103 290,00 68 290,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 260 688,60 200 688,60 200 688,60 0,00 200 688,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 290,00 -28 290,00 -28 290,00 0,00 -28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 290,00 43 290,00 28 290,00 0,00 0,00

po zmianach 275 688,60 172 398,60 172 398,60 0,00 172 398,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 290,00 103 290,00 68 290,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 290,00 -28 290,00 -28 290,00 0,00 -28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 710,00 46 710,00 46 710,00 0,00 46 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00

po zmianach 68 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 290,00 68 290,00 68 290,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 481 777,83 24 419 020,74 19 513 106,41 10 946 784,51 8 566 321,90 2 700 000,00 1 077 610,00 978 304,33 0,00 150 000,00 3 062 757,09 3 062 757,09 995 490,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 046 524,60 -440 524,60 -370 524,60 0,00 -370 524,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -606 000,00 -606 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 022 048,70 633 758,70 141 156,76 80 000,00 61 156,76 492 601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 388 290,00 388 290,00 78 290,00 0,00 0,00

po zmianach 27 457 301,93 24 612 254,84 19 283 738,57 11 026 784,51 8 256 954,06 3 192 601,94 1 077 610,00 978 304,33 0,00 80 000,00 2 845 047,09 2 845 047,09 1 073 780,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 693 241,73 3 693 241,73 1 371 173,69 454 226,53 916 947,16 9 501,70 2 312 566,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 693 241,73 3 693 241,73 1 371 173,69 454 226,53 916 947,16 9 501,70 2 312 566,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4968



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 250 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 380 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 870 000,00

Rozchody ogółem: 580 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 580 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/25/2024

Rady Gminy Skierbieszów

z dnia 27 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4968



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr V/25/2024 z dnia 27 września 2024 roku

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji plan 2024
dotacja 

celowa

dotacja 

podmiotowa

1 2 3 4 5

SEKTOR BUDŻETOWY 2 214 705,78 1 124 705,78 1 090 000,00

1 600 Transport i łączność 852 348,16 852 348,16 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 184 882,82

6300 Województwo Lubelskie 184 882,82

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

843 Chełm-Kraśniczyn-Zamość
184 882,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 667 465,34

2710 Powiat Zamojski 667 465,34

Remont drogi powiatowej Nr 3228L Skierbieszów-

Tuczępy o długości 700 m w m. Lipina Stara
261 960,48

Remont drogi powiatowej Nr 3225L Kalinówka-

Huszczka Duża - Zrąb o długości 1150 m w m. Zrąb
405 504,86

6300 Powiat Zamojski 0,00

 Przebudowa dróg powiatowych 0,00

2 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
260 357,62 260 357,62 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
257 857,62

2317

Gmina Grabowiec - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Izbica - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Krasnystaw - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Kraśniczyn - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Miączyn - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Stary Zamość- projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

90013 Schroniska dla zwierząt 2 500,00

2710 Miasto Zamość 2 500,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4968



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr V/25/2024 z dnia 27 września 2024 roku

3 921 Domy i ośrodki kultury 1 102 000,00 12 000,00 1 090 000,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie 800 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 800 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 290 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 290 000,00

92195 Miasto Zamość 12 000,00

2320
Miasto Zamość - organizacja Biegu 

Pokoju
12 000,00

SEKTOR POZABUDŻETOWY 2 999 370,73 986 768,79 2 012 601,94

4 754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
15 000,00 15 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Dębowcu 10 000,00

2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Sulmicach 5 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 2 022 103,64 9 501,70 2 012 601,94

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 300 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
1 300 000,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 0,00 625 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
625 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 22 601,94

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
0,00 22 601,94

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodziezy w 

szkołah podstawowych

65 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
65 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 501,70

2820
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
9 501,70

6 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4968



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr V/25/2024 z dnia 27 września 2024 roku

2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

7 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
887 267,09 887 267,09 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 887 267,09 0,00

6570 Parafia pw. Świętego Krzyża w Kalinówce 299 980,21

6570
Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny w Skierbieszowie
298 990,00

6570
Parafia pw. Niepokalanego Serca 

Najświętszej Maryi Panny w Łaziskach
288 296,88

8 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa - organiz.pożytku publ. 60 000,00

5 214 076,51 2 111 474,57 3 102 601,94Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4968



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr V/25/2024 z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 356 000,00500 000,00 144 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 356 000,00 144 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 356 000,00 144 000,00
Zrównoważona gospodarka wodna i recykling: ścieżka rewitalizacji 
zachodniej Ukrainy i wschodniej Polski 500 000,00 - 356 000,00 144 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,000,00 80 000,00

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 80 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Zakup lamp bakteriobójczych - 2 sztuki 0,00 80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 200 000,006 804 133,30 7 004 133,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 6 424 133,306 424 133,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 206,67 0,00 321 206,67
Przebudowa drogi powiatowej nr 3242L Hajowniki-Łaziska-Dębowiec na 
odcinku Iłowiec-Łaziska o długości 3,2 km będącej w zarządzie Gminy

 

Skierbieszów
321 206,67 0,00 321 206,67

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 102 926,63 0,00 6 102 926,63

Przebudowa drogi powiatowej nr 3242L Hajowniki-Łaziska-Dębowiec na 
odcinku Iłowiec-Łaziska o długości 3,2 km będącej w zarządzie Gminy

 

Skierbieszów
6 102 926,63 0,00 6 102 926,63

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 580 000,00380 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w miejscowości Wysokie II 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w miejscowości Wysokie I 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 200 000,00 530 000,00

Zakup ciągnika wieloczynnościowego 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup koparki 250 000,00 200 000,00 450 000,00

750 Administracja publiczna 0,00351 000,00 351 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4968



Strona 2 z 3

Przebudowa i rozbudowa budynku administracyjnego 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów - Rozbudowa i przebudowa budynku urzędu Gminy

 

Skierbieszów oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

 

Skierbieszowie w celu zapewnienia dostępności osobom

 

niepełnosprawnym

0,00 50 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 301 000,00301 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa budynku administracyjnego 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 810,00 0,00 243 810,00

Cyberbezpieczny Samorząd 243 810,00 0,00 243 810,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 190,00 0,00 57 190,00

Cyberbezpieczny Samorząd 57 190,00 0,00 57 190,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,0034 490,00 49 490,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 15 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00
Zakup samochodu na potrzeby gospodarcze Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola w Skierbieszowie 0,00 15 000,00 15 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 34 490,0034 490,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 940,00 0,00 32 940,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 32 940,00 0,00 32 940,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550,00 0,00 1 550,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 1 550,00 0,00 1 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0080 000,00 80 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 80 000,0080 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup mikrobusa do przewozu osób niepełnosprawnych
 

80 000,00 0,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 290,0060 000,00 103 290,00

90095 Pozostała działalność 43 290,00 103 290,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa parkingu przy ul. Parkowej w Skierbieszowie 0,00 0,00 0,00

Budowa zbiornika retencyjnego w gminie Skierbieszów 20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4968



Strona 3 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 28 290,00 68 290,00

Budowa parkingu przy ul. Parkowej w Skierbieszowie 40 000,00 - 40 000,00 0,00
Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów - Adaptacja budynku w miejscowości Skierbieszów i nadanie

 

mu nowych funkcji użytkowych
0,00 28 290,00 28 290,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów - Zagospodarowanie  przestrzeni publicznej w miejscowości

 

Skierbieszów
0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup zbiornika na gaz 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00570 000,00 570 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 520 000,00520 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 662,00 0,00 196 662,00
Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Skierbieszów Kolonia w celu odtworzenia funkcji kulturalno-społecznej 196 662,00 0,00 196 662,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 338,00 0,00 323 338,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Dębowcu 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Majdanie Skierbieszowskim 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Zabytowie 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Zawodzie 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Skierbieszów Kolonia w celu odtworzenia funkcji kulturalno-społecznej 153 338,00 0,00 153 338,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Lipinie Starej 25 000,00 0,00 25 000,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Podwysokim 30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem na 
aktywizację społeczna mieszkańców 50 000,00 0,00 50 000,00

8 399 623,30 8 381 913,30- 17 710,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4968



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr V/25/2024 z dnia 27 września 2024 roku

Wydatki w roku 2024 ponoszone na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

 

środki własne 
środki z 

budżetu UE

1 236 161,95 171 393,51 1 064 768,44

750 91 935,00 17 468,00 74 467,00

75095 Pozostała działalność 91 935,00 17 468,00 74 467,00

Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Gminy Skierbieszów 91 935,00 17 468,00 74 467,00

801 543 164,00 24 600,00 518 564,00

80195 Pozostała działalność 543 164,00 24 600,00 518 564,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów Urząd Gminy Skierbieszów 473 054,00 21 450,00 451 604,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów
Zespół Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola
70 110,00 3 150,00 66 960,00

900 400 000,00 99 166,06 300 833,94

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 99 166,06 300 833,94

Rozwój nowych społeczności energetycznych 

działających w zakresie OZE w ramach 

Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowskiego 

Parku Krajobrazowego

Urząd Gminy Skierbieszów 400 000,00 99 166,06 300 833,94

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt
Planowane 

wydatki 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4968



921 201 062,95 30 159,45 170 903,50

92195 Pozostała działalność 201 062,95 30 159,45 170 903,50

Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i 

Skierbieszów sposobem na aktywizacje społeczna 

mieszkańców

Urząd Gminy Skierbieszów 201 062,95 30 159,45 170 903,50

1 073 780,00 550 368,00 473 412,00

600 50 000,00 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w 

miejscowości Wysokie I
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w 

miejscowości Wysokie II
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 351 000,00 57 190,00 243 810,00

75023 Urzędy Gmin 50 000,00 50 000,00 0,00
Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa 

Rewitalizacja Gminy Skierbieszów - 

Rozbudowa i przebudowa budynku urzędu 

gminy Skierbieszów oraz Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skierbieszowie w celu 

zapewnienia dostępności osobom 

niepełnosprawnym

Urząd Gminy Skierbieszów 50 000,00 50 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 301 000,00 57 190,00 243 810,00

Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Gminy Skierbieszów 301 000,00 57 190,00 243 810,00

801 34 490,00 1 550,00 32 940,00

80195 Pozostała działalność 34 490,00 1 550,00 32 940,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów Urząd Gminy Skierbieszów 34 490,00 1 550,00 32 940,00

900 68 290,00 68 290,00 0,00

90095 Pozostała działalność 68 290,00 68 290,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

WYDATKI MAJĄTKOWE

Transport i łączność

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4968



Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa 

Rewitalizacja Gminy Skierbieszów - 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Skierbieszów

Urząd Gminy Skierbieszów 40 000,00 40 000,00 0,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa 

Rewitalizacja Gminy Skierbieszów - Adaptacja 

budynku w miejscowości Skierbieszów i 

nadanie mu nowych funkcji społecznych

Urząd Gminy Skierbieszów 28 290,00 28 290,00 0,00

921 570 000,00 373 338,00 196 662,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Urząd Gminy Skierbieszów 520 000,00 323 338,00 196 662,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Dębowcu Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

Przebudowa budynku remino-świetlicy w Majdanie 

Skierbieszowskim
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w 

Zabytowie
Urząd Gminy Skierbieszów 35 000,00 35 000,00 0,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w 

Zawodzie
Urząd Gminy Skierbieszów 30 000,00 30 000,00 0,00

Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Skierbieszów Kolonia w celu 

odtworzenia funkcji kulturalno-społecznej

Urząd Gminy Skierbieszów 350 000,00 153 338,00 196 662,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w 

Lipinie Starej
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w 

Podwysokim
Urząd Gminy Skierbieszów 30 000,00 30 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00

Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i 

Skierbieszów sposobem na aktywizacje społeczna 

mieszkańców

Urząd Gminy Skierbieszów 50 000,00 50 000,00 0,00

2 309 941,95 721 761,51 1 538 180,44RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4968


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY SKIERBIESZÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-18T11:46:35+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




